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€0 [ Bedrag toegekend
[ Bedrag in behandeling
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STATUS

Afgewezen
Afgewezen - Totaal
Toegekend

— Initiatieven Rosmalen

Jaar Omschrijving activiteit

2022  Festival In De Kom Van Rosmalen

2022 Burendag Jagersingel

Buurtactiviteit Anne Frankstraat En De Hannie Schaftstraat

Buurtfeest Brabanthoeven

Buurtfeest Wildstraat + Valkeniers

Evenement Kentering Rosmalen

Halloween Buurtfeest

Kerst Activiteit Met De Kids

Koningsdagactiviteiten In Maliskamp
Workshops-Community/Art

Zomer Event Maliskamp

Zonnepanelen Op Gebouw In De Dierenwei
Aanschaf Keukengerei Voor Tennisvereniging Rosmalen
Buurtborrel Het Blazoen

Evenement Thuis In Rosmalen 24 Uur In De Lucht
Halloween Avond Sparrenburg
Multi-Sportevenementen Super-G Dag
Openluchtviering Op Coudewater

Bedrag aangevraagd Bedrag toegekend

€ 6.500
€ 6.500
€ 600
€ 1.500
€750
€ 500
€ 1.250
€400
€475
€ 300
€ 2.500
€ 3.500
€ 1.500
€750
€ 250
€ 1.500
€234
€ 1.000
€ 600

€ 600
€ 1.500
€750
€500
€ 850
€400
€475
€300
€ 2.500
€ 3.500
€ 1.500
€ 250
€ 250
€ 1.500
€234
€ 1.000
€ 400




Budget Rosmalen
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— Verdeling beschikbaar budget Rosmalen

STATUS
Toegekend

— Initiatieven Rosmalen

Jaar Omschrijving activiteit

2022 = Straatfeest Karperborch
Straatfeest Meierijhoeven
Winter Event Sparrenburg
Buurt Bbq 24 Sept
Buurtfeest Sportlaan En Blazoen
Diverse Activiteiten
Mini Bibliotheek Op Plein Smidshofke
Straatfeest Benedictijnenborch
Straatfeest Engelandstraat, Canadasingel En De Walessingel
Bevrijdingsplein Rosmalen 2022
Burendag 24 Sept
Straatfeest Lodeizenstraat
Straatfeest Oude Dijk Rosmalen
Vervangen Skatebaan Vladerackenpark
Zomerfestival St.Cecilia Rosmalen
Aanleg Paaltjes Aan Rand Groen Perkje Zomerdijk
Activiteit Restaurant Vanharte
Buurt Barbecue Beheersvereniging Binnenterrein De Driehoek
De Musical Urinetown
Diverse Zomer Activiteiten
Straatfeest - Wijkfeest Pc Hooftstraat
Buurt Bbg Nieuwbouw Molenhoek
Buurt-Bbq Boterbloemstraat
Buurtfeest Van Heirust
Carnavalsactiviteiten Zhazendur
Diverse Winteractiviteiten
Foto-Expositie.
Jaarlijkse Buurt Bbq Tielekeshoeven
Straat Barbecue Max Euwestraat
Straatfeest Dahliastraat
Straatkwis In De Weidestraat
Triathlon Rosmalen
2 Insectenhotels Debussylaan En De Chopinlaan
Activiteit Hoelahoepen
Activiteit 40 Jarig Bestaan Maaslandhoeven
Activiteiten Op De Kruisstraat 2022

Buurt Barbecue Brabanthoeven

Bedrag aangevraagd

€300
€750
€985
€ 200
€ 560
€2.750
€1.195
€ 965
€550
€ 2.500
€498
€375
€416

€10.000

€4.934
€1.245
€ 2.000
€500
€900
€875
€500
€ 500
€390
€497
€ 3.000
€650
€ 1.000
€ 1.599
€ 280
€450
€750
€ 3.000
€698
€720
€750
€ 4.450
€750

Bedrag toegekend
€ 300
€ 558
€985
€ 200
€ 560

€ 2.750
€1.195
€ 965
€ 550
€ 2.500
€ 498
€ 375
€416
€ 10.000
€ 2.700
€ 1.245
€ 2.000
€ 269
€900
€875
€ 500
€ 500
€ 390
€ 497
€ 3.000
€ 650
€ 1.000
€ 1.599
€ 280
€450
€750
€ 3.000
€ 698
€720
€ 635
€ 4.450
€750
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STATUS
Toegekend

Toegekend - Totaal

— Initiatieven Rosmalen

Omschrijving activiteit

2022  Buurt Barbecue Buskeshoeven

Buurt Barbecue Gastenberg

Carnavals Versiering Maliskamp.
Festiviteiten 25-Jarig Jubileum Vrij Toegankelijk
Jaarlijkse Straatfeest Papaverstraat
Kerstwandeling 23 Dec
Kindervakantieweek 2022

Maandelijkse Activiteiten 2022

Project Kunstwerk Van Albert West

Zaal Huur Bij Perron-3 Voor Kinderactiviteit
Activiteiten Percussie Clinciq

Buurtfeest En Bbq Brederostraat

Buurtfeest Het Blazoen

Buurtfeest Zuster Gertrudosingel En Oosteinderweg

Halloween Feest Met Spooktocht
Huur Springkussen
Oliebollenparty In De Weidestraat
Projecten Sport Alliantie Rnve '22
Sportactiviteit Kruisstraat
Straatfeest Iepenlaan

Bedrag aangevraagd Bedrag toegekend

€400
€750
€303
€ 1.000
€ 300
€ 3.600
€ 10.000
€2.180
€4.500
€ 600
€ 485
€750
€437
€600
€ 400
€120
€ 150
€6.000
€ 1.000
€ 650
€104.315

€400
€750
€303
€ 1.000
€ 300
€ 2.600
€ 10.000
€2.180
€4.500
€ 600
€485
€ 225
€437
€600
€ 400
€120
€150
€6.000
€ 1.000
€650
€98.918




